
 

 

Codice Scuola UDIC81200A     mail udic81200a@istruzione.it    tel. 0433/775144 

Codice Fiscale 84003770306   Sede:  Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud)    fax 0433/771700  

 

 

Atto Dirigenziale di Valutazione Istanze presentate – interpello del 27.10.2025 – 

individuazione docenti posto infanzia 

Supplenza breve modalità urgenza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerata l’O.M. n. 88 del 16.05.2024 art. 13 comma 23; 

Vista la nota MIM N. 115135 del 25.07.2024 – istruzioni e indicazioni operative in materia di 

supplenza; 

Visto l’interpello prot.n.10538 del 27.10.2025, finalizzato al reclutamento di docenti da 

assegnare sulla seguente cattedra:  

supplenze breve – posto comune scuola dell’infanzia di Sutrio dal 28.10.2025 al 30.10.2025; 

Considerato che la scadenza all’interpello in questione era fissata per le ore 08.00 del 

28.10.2025; 

Considerato che entro la scadenza sono pervenute le seguenti Istanze di Candidatura: 

 

 DOCENTE PROTOCOLLO 

1   

 

Preso atto che tra i candidati non vi sono docenti in possesso del titolo per l’accesso alla 

seconda fascia GPS – docenti primaria; 

Ritenuto di dover valutare le istanze pervenute; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria redatta sulla base dei criteri di priorità indicati 

nell’interpello:  

 

posizione 

DOCENTE Criterio di priorità Servizio insegnamento  
prestato per la 
medesima tipologia di 
posto: INFANZIA 
POSTO COMUNE 

1    

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Paola Linossi 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010592 - 28/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2025-10-28T14:37:17+0000
	PAOLA LINOSSI




